
1 

Informacija apie tęstinius investicijų projektus, kuriems 2018 m. nesiūloma skirti lėšų 

Tūkst. Eur 

Asignavimų valdytojo pavadinimas, investicijų 

projekto pavadinimas 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Bendra 

vertė 

Panaudota 

lėšų iki 

2017-01-01 

Planuojama 

panaudoti 

2017 metais 

Priežastis, dėl kurios 2018 m. 

nesiūloma skirti lėšų, ekonominis 

pagrindimas 

Pasiūlymas dėl tolesnio 

įgyvendinimo 

1 2 3 4 5 6 7 

PREZIDENTUI, SEIMUI, VYRIAUSYBEI 

ATSKAITINGOS INSTITUCIJOS 

      

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija       

Belaidžio tinklo įrengimas Vyriausybės 

kanceliarijos pastate 

 

2017 100  70 Vadovybės sprendimu atidėtas 

Valstybės investicijų programos 

projektų įgyvendinimas ir 2018 m. 

nesiūloma skirti lėšų jiems finansuoti. 

Projekto užbaigimas 

planuojamas 2019 m. 

Informacijos valdymo ir apsaugos sistemų 
tobulinimas (naujos serverinės įrengimas) 

 

2005 5138 2337 0 Vadovybės sprendimu atidėtas 
Valstybės investicijų programos 

projektų įgyvendinimas ir 2018 m. 

nesiūloma skirti lėšų jiems finansuoti. 

Siūloma tęsti finansavimą 
2019 m. 

MINISTERIJOS       

Aplinkos ministerija       

Privačių žemės sklypų išpirkimas saugomose 

teritorijose, pasinaudojus valstybės pirmumo teise 

įsigyti 

2008 558 37 0 Projektas nėra prioritetinis, todėl nuo 

2009 m. jo finansavimas sustabdytas. 

Numatoma finansavimą 

tęsti vėlesniais metais.  

Kultūros ministerija       

Molėtų kultūros namų pastato (Molėtų kultūros 

centro, Molėtų rajono savivaldybės viešosios 

bibliotekos, Molėtų krašto muziejaus) Molėtuose, 

Inturkės g. 4, rekonstravimas 

2011 3642 2377 275 Lėšos koncentruojamos prioritetinių 

projektų (atsižvelgiant į savivaldybių 

nuosavą indėlį) užbaigimui per kaip 

įmanoma trumpesnį laiką. 

Projekto užbaigimas 

planuojamas 2019 m. 

Radviliškio rajono savivaldybės kultūros centro 

pastato Radviliškyje, Maironio g. 10, 

rekonstravimas 

2007 2988 2225 250 Lėšos koncentruojamos prioritetinių 

projektų (atsižvelgiant į savivaldybių 

nuosavą indėlį) užbaigimui per kaip 

įmanoma trumpesnį laiką. 

Projekto užbaigimas 

planuojamas 2019 m. 

Zarasų rajono savivaldybės kultūros centro pastato 
Zarasuose, Vytauto g. 1A, rekonstravimas ir 

modernizavimas 

2011 2461 1082 170 Lėšos koncentruojamos prioritetinių 
projektų (atsižvelgiant į savivaldybių 

nuosavą indėlį) užbaigimui per kaip 

įmanoma trumpesnį laiką. 

Projekto užbaigimas 
planuojamas 2019 m. 

Kretingos rajono savivaldybės M. Valančiaus 

viešosios bibliotekos pastato Kretingoje, J.K. 

Chodkevičiaus g. 1b, statyba 

2006 3618 1887 250 Lėšos koncentruojamos prioritetinių 

projektų (atsižvelgiant į savivaldybių 

nuosavą indėlį) užbaigimui per kaip 

įmanoma trumpesnį laiką. 

Projekto užbaigimas 

planuojamas 2019 m. 

Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 

pastato Kupiškyje, Lauryno Stuokos – Gucevičiaus 

a. 3A, rekonstravimas 

2014 2230 183 257 Lėšos koncentruojamos prioritetinių 

projektų (atsižvelgiant į savivaldybių 

nuosavą indėlį) užbaigimui per kaip 

įmanoma trumpesnį laiką. 

Projekto užbaigimas 

planuojamas 2019 m. 



2 

Asignavimų valdytojo pavadinimas, investicijų 

projekto pavadinimas 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Bendra 

vertė 

Panaudota 

lėšų iki 
2017-01-01 

Planuojama 

panaudoti 
2017 metais 

Priežastis, dėl kurios 2018 m. 

nesiūloma skirti lėšų, ekonominis 
pagrindimas 

Pasiūlymas dėl tolesnio 

įgyvendinimo 

1 2 3 4 5 6 7 

Švenčionėlių miesto kultūros centro ir Švenčionių 

rajono savivaldybės viešosios bibliotekos pastato 

Švenčionėliuose, Vilniaus g. 1/11, modernizavimas 

2015 1065 200 75 Lėšos koncentruojamos prioritetinių 

projektų (atsižvelgiant į savivaldybių 

nuosavą indėlį) užbaigimui per kaip 

įmanoma trumpesnį laiką. 

Projekto užbaigimas 

planuojamas 2019 m. 

Elektrėnų savivaldybės Vievio kultūros centro 

Vievyje, Trakų g. 7, rekonstravimas 

2015 1798 104 0 Lėšos koncentruojamos prioritetinių 

projektų (atsižvelgiant į savivaldybių 

nuosavą indėlį) užbaigimui per kaip 

įmanoma trumpesnį laiką. 

Projekto užbaigimas 

planuojamas 2019 m. 

Viešosios bibliotekos naujo pastato Skuode, 

Dariaus ir Girėno g. 25B, statyba  

2008 2378 1026 374 Lėšos koncentruojamos prioritetinių 

projektų (atsižvelgiant į savivaldybių 

nuosavą indėlį) užbaigimui per kaip 

įmanoma trumpesnį laiką. 

Projekto užbaigimas 

planuojamas 2020 m. 

Pasvalio kultūros centro pastato Pasvalyje, Vytauto 

Didžiojo a. 3, rekonstravimas 

2009 2195 1277 300 Lėšos koncentruojamos prioritetinių 

projektų (atsižvelgiant į savivaldybių 
nuosavą indėlį) užbaigimui per kaip 

įmanoma trumpesnį laiką. 

Projekto užbaigimas 

planuojamas 2020 m. 

Plungės rajono savivaldybės kultūros centro pastato 

Plungėje, Senamiesčio a.3, rekonstravimas 

2007 3724 2466 220 Lėšos koncentruojamos prioritetinių 

projektų (atsižvelgiant į savivaldybių 

nuosavą indėlį) užbaigimui per kaip 

įmanoma trumpesnį laiką. 

Projekto užbaigimas 

planuojamas 2020 m. 

Kėdainių rajono savivaldybės kultūros centro 

pastato Kėdainiuose, J. Basanavičiaus g. 24, 

rekonstravimas 

2004 4575 53 0 Lėšos koncentruojamos prioritetinių 

projektų (atsižvelgiant į savivaldybių 

nuosavą indėlį) užbaigimui per kaip 

įmanoma trumpesnį laiką. 

Siūloma tęsti finansavimą 

2020 m. 

Saulės mūšio pergalės įamžinimas memorialiniu 

kompleksu 

2008 1386 587 0 Lėšos koncentruojamos prioritetinių 

projektų (atsižvelgiant į savivaldybių 

nuosavą indėlį) užbaigimui per kaip 

įmanoma trumpesnį laiką. 

Siūloma finansavimą tęsti 

vėlesniais metais. 

Nauja Nidos kultūros ir turizmo informacijos centro 
„Agila“ Nidoje, Taikos g. 4, statyba, 

rekonstravimas 

2015 7241 161 0 Lėšos koncentruojamos prioritetinių 
projektų (atsižvelgiant į savivaldybių 

nuosavą indėlį) užbaigimui per kaip 

įmanoma trumpesnį laiką. 

Siūloma tęsti finansavimą 
2020 m. 

Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ pastato 

Šiauliuose, Tilžės g. 140, rekonstravimas ir 

priestato statyba 

2014 2704 58 0 Statybos darbai nepradėti. Investicijų 

projektų atrankos komisijos sprendimu 

siūloma šį projektą stabdyti.  

Siūloma tęsti finansavimą 

2019 m. 

Maironio lietuvių literatūros muziejaus pastato 

Kaune, Rotušės a. 13, rekonstravimas 

2007 6051 3997 258 Lėšos koncentruojamos prioritetinių 

projektų (atsižvelgiant į savivaldybių 

nuosavą indėlį) užbaigimui per kaip 

įmanoma trumpesnį laiką. 

Siūloma tęsti finansavimą 

2019 m. ir projektą baigti 

įgyvendinti 2020 m. 



3 

Asignavimų valdytojo pavadinimas, investicijų 

projekto pavadinimas 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Bendra 

vertė 

Panaudota 

lėšų iki 
2017-01-01 

Planuojama 

panaudoti 
2017 metais 

Priežastis, dėl kurios 2018 m. 

nesiūloma skirti lėšų, ekonominis 
pagrindimas 

Pasiūlymas dėl tolesnio 

įgyvendinimo 

1 2 3 4 5 6 7 

Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus Vilniuje, 

Vilniaus g. 41, administracinių pastatų 

4G1/P,3B2/P,2A2/P(8.2) nauja statyba, 

rekonstravimas 

2008 4779 1028 70 Projekto finansavimas laikinai 

stabdomas, siekiant peržiūrėti jo 

koncepciją dėl atskirų darbų vykdymo. 

2020 m. planuojama atnaujinti projekto 

vykdymą. 

Projekto užbaigimas 

planuojamas 2020 m. 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerija       

Jotainių socialinės globos namų gyvenamųjų 

pastatų Panevėžio r.,  Jotainiuose, Dvaro g. 1, 

rekonstravimas 

2006 2104 1276 0 Siūloma patikslinti investicijų projektą, 

siekiant kad jis atitiktų socialinių 

paslaugų įstaigų kapitalo investicijų 

strategines kryptis. 

Tolesnio finansavimo 

klausimas bus 

sprendžiamas, patikslinus 

investicijų projektą. 

Susisiekimo ministerija       

Pilies pasienio kontrolės punkto statyba 2003 5.555 733 0 

Nėra išspręstas klausimas dėl pasienio 

kontrolės punkto statybai reikalingo 

žemės sklypo.  

Siūloma tęsti finansavimą 

2019 m. 

Adutiškio pasienio kontrolės punkto statyba 2006 2.027 13 0 

Nėra suderinta pozicija su Baltarusija 

dėl šio pasienio kontrolės punkto 
statybos.  

Siūloma tęsti finansavimą 

2019 m. 

Pasienio kontrolės punktų informacinių sistemų 

įrengimas 
2013 1.998 344 400 

Nutarta parengti galimybių studiją, 

kurioje būtų pagrįsta investicijų 

projekto apimtis ir nustatyta, kurių 

institucijų funkcijas būtina 

kompiuterizuoti. Paaiškėjus projekto 

apimčiai, bus sprendžiama dėl tolesnio 

projekto įgyvendinimo ir finansavimo. 

Tolesnio finansavimo 

klausimas bus 

sprendžiamas 

atsižvelgiant į galimybių 

studijos rezultatus. 

Sveikatos apsaugos ministerija       

Valstybinės teismo medicinos tarnybos pastato 

Vilniuje, Didlaukio g. 86E, įrengimas ir 

pritaikymas tarnybos veiklai 

2008 6150 3953 100 Sprendžiamas klausimas dėl įstaigos 

pavaldumo perdavimo, todėl projekto 

finansavimas laikinai stabdomas. 

Tolesnio finansavimo 

klausimas bus 

sprendžiamas 

atsižvelgiant į priimtus 

sprendimus dėl įstaigos 
pavaldumo. 

Viešosios įstaigos Panevėžio ligoninės filialo 

Likėnų reabilitacijos ligoninės Biržų r., Likėnų k., 

Likėnų g. 43, gydomojo korpuso ir maisto 

gaminimo bloko rekonstravimas 

2008 3927 1220 128 Sprendžiamas klausimas dėl investicijų 

projekto tolesnio įgyvendinimo 

tikslingumo ir galimybės 

neremontuotas patalpas perduoti 

socialinėms reikmėms, todėl projekto 

finansavimas laikinai stabdomas. 

Tolesnio finansavimo 

klausimas bus 

sprendžiamas 

atsižvelgiant į priimtus 

sprendimus. 

Viešosios įstaigos Vilniaus universitetinės ligoninės 

Santaros klinikų medicinos technikos ir 

technologijų atnaujinimas 

2009 36534 3908 1399 Vadovaujantis sveikatos apsaugos 

ministro 2017-07-14 įsakymu Nr. V-

873, universiteto ligoninė gali turėti ne 

Numatoma projekto 

finansavimą tęsti 

vėlesniais metais, baigus 



4 

Asignavimų valdytojo pavadinimas, investicijų 

projekto pavadinimas 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Bendra 

vertė 

Panaudota 

lėšų iki 
2017-01-01 

Planuojama 

panaudoti 
2017 metais 

Priežastis, dėl kurios 2018 m. 

nesiūloma skirti lėšų, ekonominis 
pagrindimas 

Pasiūlymas dėl tolesnio 

įgyvendinimo 

1 2 3 4 5 6 7 

daugiau kaip 3 projektus, o šis 

projektas yra ketvirtas VULSK 

projektas. Todėl projekto finansavimas 

laikinai stabdomas. 

įgyvendinti kitus VULSK 

projektus. 

Medicinos prietaisų sterilizavimo ir dezinfekcijos 

proceso priežiūros sistemos įdiegimo bei sveikatos 

priežiūros įstaigų sterilizacinių modernizavimo 

programa 

2016 18455 75 0 Planuojama tikslinti programą, todėl 

2018 m. skirti lėšų nenumatoma. 

Siūloma tęsti finansavimą 

2019 m. 

Marijampolės r. sav. Viešosios įstaigos 

Marijampolės ligoninės korpuso 13 D4/b 

Marijampolėje, Palangos g. 1, rekonstravimas 

2015 3298 145 0 Projektas nesurinko minimalaus balų 

skaičiaus, kad būtų įtrauktas į 

Valstybės investicijų programą. 

Sprendžiamas klausimas 

dėl tolesnio projekto 

įgyvendinimo 

tikslingumo. 

Viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės 

ligoninės Vilniuje, Antakalnio g. 57, Operacinių, 
reanimacijos ir hemodializės bloko įrengimas 

2015 2867 62 0 Projektas nesurinko minimalaus balų 

skaičiaus, kad būtų įtrauktas į 
Valstybės investicijų programą. 

Sprendžiamas klausimas 

dėl tolesnio projekto 
įgyvendinimo 

tikslingumo. 

Viešosios įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės 

Santaros klinikų Vilniuje, Santariškių g. 2, 

urologijos, nefrologijos ir I operacinio bloko plėtra 

2008 16072 10888 100 Prioritetas teikiamas kitiems Santaros 

klinikų investicijų projektams. 

Siūloma tęsti finansavimą 

2020 m. 

Švietimo ir mokslo ministerija       

Pastato Telšiuose, Respublikos g. 28, 

modernizavimas pritaikant Telšių menų mokyklos 

reikmėms 

2014 3534 393 0 2018 m. lėšos skiriamos tik 2017 m. 

finansuojamiems tęstiniams 

savivaldybių investicijų projektams.  

Siūloma tęsti finansavimą 

2019 m. 

Teisingumo ministerija       

Administracinio pastato Vilniuje, Geležinio Vilko 

g. 55, rekonstravimas – pritaikymas Lietuvos 

teismo ekspertizės centro veiklai 

2008 8 705 33 0 Respublikos teisingumo ministro 2017 

m. birželio 5 d. įsakymu Nr. 1R-139 

sudarytai darbo grupei pavesta iki 

2017 m. gruodžio 31 d. parengti penkių 

teismo ekspertizės įstaigų 

konsolidavimo veiksmų planą, galimai 
kartu bus papildomai analizuojamas 

ekspertinių įstaigų pastatų ir patalpų 

poreikis. Todėl sprendžiant dėl šio 

investicijų projekto tolesnio 

įgyvendinimo tikslinga atsižvelgti į 

atliktų analizių rezultatus. 

Tolesnio projekto 

finansavimo klausimas 

bus sprendžiamas 

atsižvelgiant į priimtus 

sprendimus dėl teismo 

ekspertizės įstaigų 
konsolidavimo. 

Laisvės atėmimo vietų ligoninės Pravieniškių 

padalinio pastatų ir statinių rekonstravimas 

2014 5 758 1 106 594 Prioritetas teikiamas baigti įgyvendinti 

investicijų projektus „Šiaulių tardymo 

izoliatoriaus iškėlimas iš miesto 

centrinės dalies į Šiaulių r., Ginkūnų 

sen., Malavėniukų k.“ (LRV programos 

Numatoma projekto 

finansavimą tęsti 

vėlesniais metais, baigus 

įgyvendinti prioritetinius 

projektus. 



5 

Asignavimų valdytojo pavadinimas, investicijų 

projekto pavadinimas 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Bendra 

vertė 

Panaudota 

lėšų iki 
2017-01-01 

Planuojama 

panaudoti 
2017 metais 

Priežastis, dėl kurios 2018 m. 

nesiūloma skirti lėšų, ekonominis 
pagrindimas 

Pasiūlymas dėl tolesnio 

įgyvendinimo 

1 2 3 4 5 6 7 

5.4.6. (3) darbas) ir „Alytaus pataisos 

namų bendrabučio Nr. 2 

rekonstravimas“, atsižvelgiant į 

Europos Žmogaus Teisių Teismo 

pasiūlymą investuoti daugiau lėšų į 

nuteistųjų laikymo sąlygų gerinimą, 

nes iš Lietuvos įkalinimo įstaigų 

padaugėjo skundų dėl blogų sąlygų 

įkalinimo įstaigose.  

Šio projekto įgyvendinimas nuo 2018 

m. laikinai stabdomas ir bus tęsiamas 
vėlesniais metais pagal atskirus 

statinius ir pastatus.  

Užsienio reikalų ministerija       

Užsienio reikalų ministerijos pastato Vilniuje,        

J. Tumo-Vaižganto g. 2, rekonstravimas 

1999 32 293 27 488 170 2018 m. lėšos bus skirtos iš VĮ Turto 

bankas administruojamos Valstybės 

turto atnaujinimo programos (iš lėšų 

gautų už parduotą turtą numatyta skirti 

900 tūkst. eurų). 

Siūloma tęsti finansavimą 

2019 m. 

Vidaus reikalų ministerija       

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento 

prie Vidaus reikalų ministerijos įgyvendinami 

investicijų projektai  

      

Utenos apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos 
garažo paskirties pastato Utenoje, Pramonės g. 2, 

rekonstravimas, pastatant priestatą 

2016 2000 20 0 

Įvertinus tai, kad šiuo metu yra 

peržiūrimos PAGD pavaldžių įstaigų 

struktūros bei funkcijos, šio projekto 

vykdymas laikinai stabdomas. 
Patvirtinus naują Utenos apskrities 

priešgaisrinės gelbėjimo valdybos 

struktūrą (etatų skaičių), bus įvertintas 

administracijai reikalingų patalpų 

plotas (jei reikės, bus atlikta projekto 

korektūra) ir projektas bus tęsiamas.  

Numatoma projekto 

įgyvendinimą tęsti, kai 

bus patvirtinta nauja 

įstaigos struktūra ir 
įvertintas administracijai 

reikalingų patalpų plotas. 

Ugniagesių gelbėtojų mokyklos su poligonu 

Vilniaus r., Valčiūnuose, Miško g. 7, statyba 
1999 21691 8817 0 

2016 m. parengtas administracinio – 

mokomojo pastato techninis projektas. 

Kadangi nėra išspręstas klausimas dėl 

VRM pareigūnų rengimo  

konsolidavimo (kolegijos kūrimo), 

pradėti statybas nėra tikslinga. 

Sprendimas dėl tolesnio 

projekto įgyvendinimo 

bus priimtas išsprendus 

VRM pareigūnų rengimo  

konsolidavimo (kolegijos 

kūrimo) klausimą. 

Žemės ūkio ministerija       

Žemės ūkio ministerijos administracinio pastato 2006 13 614 12 163 333 Dėl numatytų, bet dar nepradėtų Atsižvelgiant į tai, kad  



6 

Asignavimų valdytojo pavadinimas, investicijų 

projekto pavadinimas 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Bendra 

vertė 

Panaudota 

lėšų iki 
2017-01-01 

Planuojama 

panaudoti 
2017 metais 

Priežastis, dėl kurios 2018 m. 

nesiūloma skirti lėšų, ekonominis 
pagrindimas 

Pasiūlymas dėl tolesnio 

įgyvendinimo 

1 2 3 4 5 6 7 

Vilniuje, J. Lelevelio g. 6 / Gedimino pr. 19, 

rekonstravimas ir ilgalaikio turto įsigijimas 

vykdyti pastato Gedimino pr. 19 

rekonstravimo darbų kreiptasi į 

centralizuotai valdomo valstybės turto 

valdytoją (VĮ Turto banką), kuris 2017-

03-24 raštu pranešė, kad atsižvelgiant į 

LRV programos įgyvendinimo plane 

numatytą ministerijų perkėlimą į naujas 

bendras patalpas (LRV programos 

3.1.3 (4) darbas) nėra tikslinga skirti 

lėšų administraciniam pastatui J. 

Lelevelio g. 6 / Gedimino pr. 19, 
rekonstruoti. 

pagal LRV programos 

įgyvendinimo planą 

ministerijas numatoma 

perkelti į bendras 

patalpas, projekto 

įgyvendinimas 

sustabdytas.  

Žemės ūkio ministerijos reguliavimo sričiai 

priskirtų institucijų ir įstaigų žemės ūkio 

subjektams teikiamų paslaugų perkėlimas į 

elektroninę erdvę 

 

2014 357 202 0 Vyksta teisminiai ginčai. Pasibaigus 

teisminiams ginčams, gali prireikti 

apmokėti neapmokėtas sąskaitas. 

 

Sprendimas dėl projekto 

tolesnio įgyvendinimo bus 

priimtas pasibaigus 

teisminiams ginčams. 

Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės 

ūkio ministerijos informacinių technologijų 

įsigijimas 

2013 380 122 0 Paskirsčius lėšas pagal prioritetus, 

projekto įgyvendinimą siūloma atidėti. 

Siūloma tęsti finansavimą 

2019 m. 

Melioracijos programos įgyvendinimas 2011 87813 5534 0 Paskirsčius lėšas pagal prioritetus, 

projekto įgyvendinimą siūloma atidėti. 

Atsiradus finansavimo iš 

valstybės biudžeto lėšų 

galimybei, programą 

planuojama įgyvendinti 

vėlesniais metais.  

 MINISTRŲ VALDYMO SRIČIŲ  

INSTITUCIJOS IR ĮSTAIGOS 

      

Kultūros ministro valdymo sritis       

Lietuvos nacionalinis muziejus       

Lietuvos nacionalinio muziejaus pastato Vilniuje, 

T. Kosciuškos g. 3, 2-ojo ir 7-ojo korpusų 

rekonstravimas pritaikant muziejinei veiklai 

2006 7106 2949 0 

Investicijų projektų atrankos komisijos 

sprendimu 2018 m. lėšos 

koncentruojamos Gedimino kalno, 

kurio būklė yra ekstremali, tvarkybos 

darbams finansuoti. 

Siūloma tęsti finansavimą 

2019 m. ir projektą baigti 

įgyvendinti 2020 m. 

Švietimo ir mokslo ministro valdymo sritis       

Kūno kultūros ir sporto departamentas prie 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
    

  

Kėdainių miesto stadiono Kėdainiuose,                               

J. Basanavičiaus g. 1, rekonstravimas 
2005 5147 3492 0 

Paskirsčius lėšas pagal prioritetus, 

projekto įgyvendinimą siūloma atidėti. 

Siūloma tęsti finansavimą 

2019 m. ir projektą baigti 

įgyvendinti 2020 m. 



7 

Asignavimų valdytojo pavadinimas, investicijų 

projekto pavadinimas 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Bendra 

vertė 

Panaudota 

lėšų iki 
2017-01-01 

Planuojama 

panaudoti 
2017 metais 

Priežastis, dėl kurios 2018 m. 

nesiūloma skirti lėšų, ekonominis 
pagrindimas 

Pasiūlymas dėl tolesnio 

įgyvendinimo 

1 2 3 4 5 6 7 

Kauno žiemos sporto mokyklos „Baltų ainiai“ 

sporto bazės pastato Kaune, Aušros g.42C, 

rekonstravimas 

2015 2975 145 0 

Kadangi Kauno miesto savivaldybė 

nevykdo įsipareigojimų skirti savo lėšų 

projektui finansuoti, nuspręsta projekto 

įgyvendinimą laikinai sustabdyti. 

Numatoma tęsti projekto 

įgyvendinimą vėlesniais 

metais, kai Kauno miesto 

savivaldybė skirs nuosavų 

lėšų.  

       

Sporto ir sveikatingumo komplekso Biržuose,        

J. Basanavičiaus g. 69A, sporto salės statyba 
2014 4265 47 0 

Biržų r. savivaldybė planuoja pakeisti 

statybos vietą ir išplėsti darbų apimtis, 

naujas investicijų projektas nepateiktas, 

lėšų poreikis žymiai viršija anksčiau 

teikto projekto vertę, o Biržų r. 

savivaldybė nenumatė skirti papildomų 

lėšų. 

Numatoma tęsti projekto 

įgyvendinimą, atlikus 

projekto ekonominę 

analizę ir savivaldybei 

užtikrinus papildomą 

finansavimą. 

Sveikatingumo ir sporto komplekso Kupiškyje,           
K. Šimonio g. 1A, statyba 

2014 2607 84 0 
Paskirsčius lėšas pagal prioritetus, 
projekto įgyvendinimą siūloma atidėti. 

Siūloma tęsti finansavimą 
2019 m. ir projektą baigti 

įgyvendinti 2020 m. 

Mažeikių daugiafunkcio sporto komplekso 

Mažeikiuose, Pavenčių g. 36/Sedos g. 55, sporto 

salės statyba 

2015 7872 74 0 

Parengtas techninis projektas, kurio 

vertė viršija Kūno kultūros ir sporto 

departamentui pateikto investicijų 

projekto vertę, ir nenumatytos 

papildomos lėšos reikalingos projektui 

finansuoti. 

Numatoma tęsti projekto 

įgyvendinimą, atlikus 

projekto ekonominę 

analizę ir užtikrinus 

papildomą finansavimą. 

Šilutės m. daugiafunkcio sporto komplekso 

Šilutėje, Rusnės g. 8A, statyba 
2015 2607 101 0 

Parengtas techninis projektas, kurio 

vertė viršija Kūno kultūros ir sporto 

departamentui pateikto investicijų 

projekto vertę, ir nenumatytos 

papildomos lėšos reikalingos projektui 
finansuoti. 

Numatoma tęsti projekto 

įgyvendinimą, atlikus 

projekto ekonominę 

analizę ir užtikrinus 

papildomą finansavimą. 

Sporto ir laisvalaikio komplekso Vilniaus raj. 

Rudaminoje, statyba 
2016 2607 86 0 

Paskirsčius lėšas pagal prioritetus, 

projekto įgyvendinimą siūloma atidėti. 

Siūloma tęsti finansavimą 

2020 m. 

Vidaus reikalų ministro valdymo sritis       

Policijos departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos 

      

Radijo ryšio priemonių įsigijimas 2008 7083 134 0 

Informacinės visuomenės plėtros 

Vidaus reikalų sistemoje koordinavimo 

komiteto 2017-04-25 posėdyje 

(protokolo Nr. IVPK-2) priimtas 

sprendimas modernizuoti Vidaus 

reikalų radijo ryšio tinklą veikiantį 

TETRA technologijų pagrindu bei 

plėsti tinklo aprėptis, todėl radijo ryšio 

Numatoma finansavimą 

tęsti vėlesniais metais. 



8 

Asignavimų valdytojo pavadinimas, investicijų 

projekto pavadinimas 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Bendra 

vertė 

Panaudota 

lėšų iki 
2017-01-01 

Planuojama 

panaudoti 
2017 metais 

Priežastis, dėl kurios 2018 m. 

nesiūloma skirti lėšų, ekonominis 
pagrindimas 

Pasiūlymas dėl tolesnio 

įgyvendinimo 

1 2 3 4 5 6 7 

stoteles  reikės atnaujinti. Atsižvelgiant 

į tai, investicijų projekto tolesnis 

vykdymas planuojamas vėlesniais 

metais.  

Kompiuterinės technikos įsigijimas 2007 7253 3138 28 

Nuo 2017 m. liepos 1 d. Policijos 

departamento prie VRM (toliau – PD) 

centrinės infrastruktūros priežiūros 

funkcijas vykdo Informatikos ir ryšių 

departamentas prie VRM. Kol nėra 

išspręsti informacinių technologijų 

konsolidavimo klausimai, PD 

nenumato lėšų centrinės infrastruktūros 
plėtrai. 

Numatoma projekto 

įgyvendinimą tęsti, kai 

bus išspręsti informacinių 

technologijų 

konsolidavimo klausimai. 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR MOKSLO 

ORGANIZACIJOS (INSTITUTAI) 

      

Lietuvos edukologijos universitetas       

Lietuvos edukologijos universiteto 500 vietų 

valgyklos Vilniuje, Studentų g. 45A, 

rekonstravimas į biblioteką -valgyklą 

2004 6502 5502 500 Atsižvelgiant į tai, kad šiuo metu yra 

rengiamas Aukštųjų mokyklų tinklo 

pertvarkymo plano projektas, 

ministerija šiuo metu negali svarstyti 

investicijų projektu įgyvendinamo 

pastato panaudojimo optimizuotose 

struktūrose. 

Projekto užbaigimas 

planuojamas 2019 m. 

 

______________________________________________________________ 


